

**Fem Noll Noll AB**  
**Org nr 559466-4731**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2025**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31 .  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av :**

Filip Oscar Gustaf Landgren , Styrelseledamot  
2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning och konsultverksamhet inom medicinsk klinisk kemi samt skogsbruk. Bolaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning ökade till 536 671 kr (376 550). Rörelseresultatet uppgick till 393 283 kr. Under året har investeringar gjorts i inventarier och verktyg.

### Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	536 671	376 550
Resultat efter finansiella poster	393 909	322 949
Soliditet, %	63	81

### Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	–	322 949	322 949
Utdelning	-180 000	–	-180 000
Balanseras ny räkning	256 424	-322 949	-66 525
Årets resultat	–	312 765	312 765
Belopp vid årets utgång	76 424	312 765	389 189

## **Förvaltningsberättelse, forts.**

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	76 424
Årets resultat	312 765
<b>Totalt</b>	<b>389 189</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	89 189
<b>Totalt</b>	<b>389 189</b>

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstdispositionen**

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 32 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		536 671	376 550
Övriga rörelseintäkter		59 767	55 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>596 438</b>	<b>431 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-173 919	-110 924
Personalkostnader	2	-160	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 077	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-203 156</b>	<b>-110 924</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>393 282</b>	<b>320 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	2 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>626</b>	<b>2 128</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>393 908</b>	<b>322 949</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>393 908</b>	<b>322 949</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 143	0
<b>Årets resultat</b>		<b>312 765</b>	<b>322 949</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 153	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 153</b>	<b>0</b>
Summa anläggningstillgångar		58 153	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		120 136	12 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 136</b>	<b>12 360</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		483 486	415 001
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>483 486</b>	<b>415 001</b>
Summa omsättningstillgångar		578 622	402 361
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>636 775</b>	<b>402 361</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76 424	0
Årets resultat		312 765	322 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>389 189</b>	<b>322 949</b>
Summa eget kapital		389 189	322 949
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		247 586	79 412
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 586</b>	<b>79 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 775</b>	<b>402 361</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Not 2 Medeltalet anställda

	<u>2025-01-01</u> <u>-2025-12-31</u>	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>
Medelantalet anställda	0	0

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	87 230	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 230</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-29 077	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 077</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 153</b>	<b>0</b>

Linköping 2026-03-31

*Filip Oscar Gustaf Landgren*  
Filip Oscar Gustaf Landgren  
Styrelseledamot  
2026-03-31